Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 110/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 165878/2024-SID 22.541.629-0/Marco Antônio Michelin - CPF/CNPJ:  764.583.***-15 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 148537/2023-SID 20.235.612-5/Lair Aparecido Galdino - CPF/CNPJ:  840.994.***-87 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 149650/2024-SID 22.493.617-6/João Paulo Maciel - CPF/CNPJ:  057.284.***-13 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 148925/2023-SID 20.429.289-2/Jet Truck Sistemas Ecológicos de Lavagem de Veículos Ltda

- CPF/CNPJ:  13.018.***/0001-03 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

 AIA 163330/2024-SID 22.476.483-9/Altair Cocalchini Ltda - CPF/CNPJ:  00.937.***/0001-87 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132603/2022-SID 19.524.182-1/Eduardo Augusto Pinto Braun - CPF/CNPJ:  048.643.***-04

- Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 132604/2022-SID 19.524.203-8/Eduardo Augusto Pinto Braun - CPF/CNPJ:  048.643.***-04

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 144361/2022-SID 18.495.783-3/Nézio Ferreira da Silva - CPF/CNPJ:  455.748.***-72 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 144360/2022-SID 18.495.761-2/Nézio Ferreira da Silva - CPF/CNPJ:  455.748.***-72 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 170385/2024-SID 22.479.368-5/Laticinios Silvestre Ltda - CPF/CNPJ:  05.341.***/0001-57 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 145125/2022-SID 18.856.372-4/Adriano Cardoso - CPF/CNPJ:  029.377.***-44 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 152827/2024-SID 22.473.520-0/Idair Bastos de Andrade - CPF/CNPJ:  870.208.***-00 - Apli-

cação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 139489/2020-SID 16.879.057-0/Fabiano Romitti - CPF/CNPJ:  025.979.***-17 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163329/2024-SID 22.478.676-0/R.V de Faria e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  03.583.***/0001-55 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151954/2024-SID 22.135.526-1/Douglas Henrique Pavani Ciceri - CPF/CNPJ:  112.549.***-

60 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 151962/2024-SID 22.690.765-3/Pedro Samuel da Silva - CPF/CNPJ:  371.239.***-15 - Apli-

cação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 149864/2024-SID 21.347.124-4/Felipe Rodrigues Pancier - CPF/CNPJ:  048.696.***-54 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147898/2023-SID 19.970.170-3/Leopoldo Martins de Souza - CPF/CNPJ:  505.731.***-72 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 132511/2024-SID 22.342.122-9/Aguinaldo Vieira dos Santos - CPF/CNPJ:  060.991.***-76 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 152224/2024-SID 22.241.210-2/Julia Cesar Alves Moreira - CPF/CNPJ:  019.487.***-44 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

Curitiba, 07 de novembro de 2.024